[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
54 сессия второго созыва

                    от __________ 2013 года                                                          №_____
поселок Новоберезанский

Об утверждении Инвестиционной программы развития
организаций коммунального комплекса Новоберезанского
 сельского поселения Кореновского района на 2014 год
          В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 февраля 2009 года №274 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционных программ муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство», в целях модернизации и развития инженерной  инфраструктуры на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

      1. Утвердить  Инвестиционную  программу развития организаций коммунального комплекса Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» (прилагается).

      2. Признать утратившим силу решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 июля 2012 года № 196 «Об утверждении инвестиционной программы развития организации коммунального комплекса Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2013 год.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и предпринимательства (Горбатюк).

       4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.Г.Головков